Начальнику Совета
Братства Православных Следопытов России
Кривцову Всеволоду Сергеевичу
Тел. +79826202408
Эл.почта  bps-ekb@bk.ru
от ______________________________________
________________________________________________________________________________
Телефон _________________________________
Электронный адрес ________________________
УВЕДОМЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]об открытии Отряда Братства Православных Следопытов
Я,_________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Прошу принять заявление об открытии Отряда БПС:
1. Регион отделения:
__________________________________________________________________________________________________________________________
2. Дружина _____________________________________________________
3. Наименование Отряда
__________________________________________________________________________________________________________________________
4. При каком Храме или образовательной структуре действует Отряд __________________________________________________________________________________________________________________________
5. Духовник Отряда
__________________________________________________________________________________________________________________________
6. ФИО руководителя и контакты (номер телефона, электронная почта) __________________________________________________________________________________________________________________________
7. Дата создания Отряда __________________________________________
8. Численность _________________________________________________

«___» ________________ 20___ г.       ______________/______________________/,
                                                                                                                      подпись                                                расшифровка ФИО